ESTADO DO CEARí,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

ESTADO DO CEARÁ - MUNtCiptO DE SAO GONçALO DO AMARANTEICE - AVISO DE L¡ ctrAçÃo -
PREGÃO ELETRôNICO Ns. 027.2022, o Pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarante/CE,

torna público para conhecimento dos interessados a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO Ns.

027.2022, cujo objeto é a sELEÇÃo DE MELHOR PROPOSTA PARA CONTRATAçÃO DE EMPRESA

PARA EXECUçÃO DOS SERVTçOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE DE ENSINO PÚBUCO,

REFERENTES AS ROTAS ESCOLARES COMPLEMENTARES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA

DE EDUCAçÃO DO MUNlClptO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE (AMPLA PARTICIPAçÃO).

lnício do acolhimento das propostas de preços: 2710412022àsL7h30min. Data de abertura das

propostas de preços: 06/05/2022 às 09h30min. Para efeíto desta licitação deverá ser levado em

consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos

seguintes sítios eletrônicos: www.bbmnet.com.br; www.tce.ce.gov.br;

www.saogoncalodoamarante.ce,gov.br. São Gonçalo do Amarante/Cl, 25 de Abril de 2022.

Neemias da Mota Sales - Pregoeiro.

São Gonçalo do Amarante/CE, 25 de Abril de 2022

(^
e s

Pregoeiro do Município de São nçalo do Amarante/CE

A ser publicado dia: 26/0412022
Jornal: DOU / DOE /Jornal O Povo

Faturamento: Secretaria Municipal de Educação

pr.efeitura Municipal de Säo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" L2O - CEP:

62.6T0-000 - Sáo Gonçalo do Anrárante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07,533,656/0001-19 -
cGF 06.92o '237-o E-mail: prefeituramunicipa@pmsga'com'br - Site:

h tti¡ : / / www, saoqoncalodoamarante.ce. qov. br/

PREFEITURA DE

sÃo eoN
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO Ir,MA NOVA I'{ISTÓRIA

ESTADO DO CEAR.A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

cenrroÃo oe enxncÃo oo nvlso oE LlclracÃo

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos el ublicacöes da Prefeitura do

Municínio de São Goncalo do Amarante/CE, o aviso de licita ção do PREGÃO ELETRÔNICO No.

027.2022 cujo objeto é a sELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA CONTRATAçÃO DE EMPRESA

pARA EXEcuçÃo Dos sERVtços DE TRANspoRTE DE ALUNos DA REDE DE ENslNo PÚBUco,

REFERENTES AS ROTAS ESCOLARES COMPLEMENTARES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA

DE EDUcAçÃo oo MuNtcípto DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE/cE (AMPLA PARTICIPAçÃO).

São Gonçalo do Amarante /CE, 25 de Abril de 2022

,&
Pregoeiro do Município d Gonçalo do Amarante/CE

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" l-2O - CEP:

62.610-000- São Gonfato do Anrårante - CE Fone/Fax: (85) 3315-410o - ONPJ n' 07'533'656/0001-19 -
cGF 06.g2O ,237-O E-mail: prefeituramunicipa@pmsga,com.br - site;

þ[tt¡ : / / www, saogoncalodoamarante' ce'gov' br/